Datenblatt
Todos los nombres y signos que figuran aquí son propiedad del fabricante
respectivo. Errores de imprenta, cambios y errores exceptuados.
1 / 1
04.05.2024
40 Pin GPIO Buchsenleiste, extra hoch, für Raspberry Pi
N.º artículo: FEMH-2X20-LV
Hersteller: BerryBase
EAN: 4251266705260
Herkunftsland: China
Zolltarifnummer: 85366930
Gewicht: 0.003 kg
Mit dieser extra hohen Buchsenleiste kann eine eigene Leiterplatte mit einem Raspberry Pi verbunden werden. Durch Nutzung dieses
Headers, steht der Platz über den USB Buchsen und dem Ethernet Port zur Verfügung.
Technische Daten
2 Pin-Reihen mit je 20 Pins = 40 Pins
Pinabstand (Pitch): 2,54 mm
Pin Länge: 11mm
Gesamt Höhe: 17mm
3 Abstandshalter (lassen sich einzeln abnehmen)
vergoldete Kontakte
Weitere Bilder: